
A■ĄY-

ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 48/98Nowy Sącz, 7 października 1998 r.

871
Treść:

Poz.: Str.

UC H W A ŁY

268 —  Nr CXI/308/198 Zarządu Gm iny Łabow a z dnia 7 września 1998 r. o utworzeniu obwodów glosowania na terenie Gminy Łabowa 871

269 —  N r 5/98 Z arządu G m iny w K am ienicy z dnia 11 w rześnia 1998 r. w spraw ie podziału na obw ody głosow ania w w yborach 872
w yznaczonych na dzień 11 październ ika 1998 r.....................................................................................................................................................

2 7 0 —  N r 17/15/98 Z arządu Gm iny w Jabłonce z dnia 12 sierpnia 1998 r w spraw ie podziału gm iny na okręgi w yborcze ................. 872

271 —  N r 86/98 Z arządu M iasta N ow ego Sącza z dnia 4 w rześnia 1998 r. w spraw ie obw odów  głosow ania na terenie M iasta Now ego
Sącza w w yborach do R ady M iejskiej w N ow ym  Sączu przeprow adzonych w dniu 11 października 1998 r................................... 873

272 —  N r II-31/01/98 Z arządu M iasta i G m iny Piw niczna z dnia 9 w rześnia 1998 r. w spraw ie podziału M iasta i G m iny Piw niczna na
obw ody g lo s o w a n ia ..............................................................................  .     876

273 —  N r 106/149/98 Z arządu G m iny Lubień z dnia 3 w rześnia 1998 r. w spraw ie utw orzenia obw odów  glosow ania, ustalenia granic
i num erów  oraz siedzib obw odow ych kom isji w yborczych ...........................................................................................................................  877

268
UC H W A ŁA NR C X I/308/198 Z A R Z Ą D U  G M INY ŁABOW A  

z dnia 7 w rześnia 1998 r. 
o utw orzeniu obw odów  głosow ania na terenie G m iny Ł abaow a

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 19 czerw ca 1998 r. -  Ordynacja § 1
wyborcza do rad gm in, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Dla przeprow adzenia glosow ania do rad gmin, powiatów i sejmików
N r 95, poz. 602) Zarząd G m iny Ł abow a uchwala, co następuje: województw  tworzy się następujące obwody glosowania:

Nr
obw odu G ranice obw odu Siedziba O bwodowej 

K om isji W yborczej

1 Sołectwa: Barnowiec, Czaczów Szkoła Podstaw ow a w Czaczowie

2 Sołectwa: M adejow a, Skladziste Szkoła Podstaw ow a w M aciejowej

3 Sołectw a: Łabowa, Łabowiec, Uhryń Rem iza Strażacka w Łabowej

4 Sołectwa: Kam ianna, Kotów, Nowa Wieś Szkoła Podstawow a w Nowej Wsi

5 Sołectwa: Łosie, Roztoka W ielka, Krzyżówka Św ietlica W iejska w Roztoce W ielkiej

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem  podjęcia

Wójt: mgr inż. W ładysław  K



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 48/98 —  872 — Poz. 269. 270

269
UC H W A ŁA NR 5/98 ZA R Z Ą D U  G M INY W  K A M IE N IC Y  

z dnia 11 w rześnia 1998 r.
w spraw ie podziału gm iny na obw ody głosow ania w w yborach w yznaczonych na dzień 11 października 1998 r.

Na podstawie art. 209 w zw iązku z art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. -  O rdynacja wyborcza do rad gm in, rad powiatów  i sejmików w oje
wództw (Dz. U. Nr 95 poz. 602) Zarząd G m iny w Kam ienicy uchwala 
co następuje:

§ 1
Tworzy się na terenie gm iny K am ienica 5 obwodów głosowania do 
wyborów do rad gmin, rad powiatów  i sejm ików wojwwództw, któ
rych granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
zawiera załącznik do uchwały.

§ 2

W ykonanie uchwały zleca się W ójtowi Gminy Kamienica.

§ 3

U chwala wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w 
D zienniku Urzędow ym  W ojewództw a Now osądeckiego

Przewodniczący Zarządu: Stanisław  Gorczowski

Załącznik do U chwały nr 5/98 
Zarządu Gminy Kam ienica 
z dnia 11 w rześnia 1998 r.

Nr
obwodu G ranice obw odu Siedziba Obwodowej 

K om isji W yborczej
Nr tełef.

1 Sołectwo: K am ienica Górna 
Sołectwo: K am ienica Dolna

Szkoła Podstaw ow a N r 1 w Kam ienicy 33-23-009

2 Sołectwo: Szczawa Szkoła Podstaw ow a N r 1 w Szczawie 33-24-006

3 Sołectwo: Zalesie Szkoła Podstaw ow a w Zalesiu 33-23-040

4 Sołectwo: Zbludza Szkoła Podstaw ow a w Zbludzy 33-23-018

5 Sołectwo: Zasadne Szkoła Podstaw ow a w Zasadnem 33-23-036

270
UCHW AŁA NR  17/15/98 ZA R Z Ą D U  G M INY W  JA B Ł O N C E  

z dnia 12 sierpnia 1998 r. 
w spraw ie podziału gm iny na okręgi w yborcze

§ 4

Działając na podstawie art. 209 ustawy z dnia 27 lipca 1998 r. Ordyna- W Vkaz okręgów wyborczych ich granice i numery stanowi załącznik do
cja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejm ików województw w m n- uchwały.
związku z art. 89, 90, 91, 92, 93 i 94 (Dz. U. N r 95 poz. 602) Zarząd § 5
Gm iny w Jabłonce uchwala, co następuje: W ykonanie uchwały zleca się Sekretarzowi Gminy.

§ 1 § 6 
Dokonuje się podziału gm iny Jabłonka na 9 okręgów wyborczych. U chwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia przez rozplakatowanie

§ 2 obwieszczeń.

Liczba m ieszkańców gminy na dzień 31 grudnia 1997 r. wynosi 16.321 Przewodniczący Zarządu Gminy: mgr Julian Stopka

§ 3

Norma przedstawicielstw a gm iny wynosi 680 mieszkańców.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 48/98 —  873 — Poz. 270, 2 7 1

UU UL/IlWdl

Zarządu G m iny Jabłonka 
z dnia 12 sierpnia 1998 r.

Wykaz okręgów w yborczych ich granice i numery.

Nazwa
okręgu

Nr
okręgu Granice obwodu Liczba

radnych
Liczba

m ieszkańców

Okręg Wyborczy 
Chyżne

N r 1 całe sołectwo Chyżne 2 1.059

Okręg Wyborczy 
Jabłonka

N r 2 ulice: Podhalańska, Krakowska, 1-go Maja, Chopina, M oniuszki, Nadwodnia, 5 
Babiogórska, Kępowa dr Pawlaka, Kręta, B. Prusa, Olejarska, Sterculi,
Kurzaków, Drogowców, Zacisze, Jodłowa, Urocza, Biszczaków, Górska,
Słoneczna, Partyzantów, Pierogów, Ks. F. M achaja, Stroma, Oskwarkowa,
Spiska, Energetyków, Wojska Polskiego, Kochanowskiego, Mików, M atejki,
Tetmajera, P. Jabłońskiego, M ickiewicza, Orkana, Jana Pawła 11, Potokowa,
Łąkowa, Orawska, Gęstych Domów, W. Dziubka, A. Pilcha, Pasterska,
M agurska, P. Borowego, Pełtników, Panowa, N a Skarpie. Kamieniec,
Ogrodowa, Osiedlowa.

3.085

Okręg Wyborczy 
Jabłonka

Nr 3 ulice: Sobieskiego od nr 1-47 oraz od nr 2-60, Długa, Zielona, Wolności, 1 
N a Równi, Leśna, Guzówka, Parkowa, Reja, Krótka, Konopnickiej,
Kościuszki, Wąska, Boczna, 3-M aja

699

Okręg Wyborczy 
Jabłonka -  Bory

N r 4 całe sołectwo Jabłonka -  Bory ul. Sobieskiego od nr 49 i od nr 62, W spólna, 
Wilsona, Polna, J. Piekarczyka, Słowacja, Spółdzielców, Przemysłowa, 
Zagrodowa, Ks. S. Joniaka, Staszica, WOP. Kopernika, Kasprowicza, Lotników, 
Reymonta, Szałasowa, Chyżnik

1 820

Okręg W yborczy 
Lipnica Mała

Nr 5 całe sołectwo Lipnica M ała 5 3.092

Okręg Wyborczy 
Orawka

Nr 6 całe sołectwo Orawka 1 926

Okręg Wyborczy 
Podwilk

N r 7 całe sołectwo Podwilk 3 2.288

. Okręg Wyborczy 
Zubrzyca D olna

N r 8 całe sołectwo Zubrzyca Dolna 2 i .551

Okręg Wyborczy 
Zubrzyca G órna

N r 9 całe sołectwo Zubrzyca Górna 4 2.801

271
UC H W A ŁA NR 86/98 Z A R ZĄ D U  M IASTA N O W E G O  SĄ CZA  

z dnia 4 września 1998 r. 
w spraw ie obw odów  głosow ania na terenie m iasta N ow ego Sącza  

w w yborach do Rady M iejskiej w Now ym  Sączu przeprow adzonych w dniu 11 października 1998 r.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

5 3

W ykonanie uchwały powierza się Prezydentowi M iasta Nowego Są
cza.

Prezydent M iasta Now ego Sącza: Andrzej Czerwiński

Zgodnie z art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do 
rad gmin. rad powiatów i sejm ików województw (Dz. U. N r 95 poz. 
602) Zarząd M iasta Nowego Sącza uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się podziału m iasta N ow ego Sącza na 39 obwodów 

głosowania.

2. Num ery obwodów, granice obw odów  oraz siedziby obwodow ych 
komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.



D ziennik U rzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 48/98 —  874 — Poz. 271

Załącznik do uchw ały nr 86/98 
z dnia 4 wrzes'nia 1998 r.

Podział miasta Now ego Sącza na obwody glosowania ich granice oraz 
siedziby Obw odowych Kom isji W yborczych

Nr
obwodu G ranice obwodu Siedziba Obwodowej 

K om isji W yborczej

Num er
okręgu

w yborczego

1 Ulice: Dunikowskiego, Gazdowska, gen. Gizy, Św. Heleny, Jaworowa, Jesionowa, 
Klonowa, K rakow ska od nr 17 do nr 93, Legionów, Lachów Sądeckich, 
M odrzewiowa, M eissnera, Pastwiska, ojca Papczyńskiego, Podegrodzka, 
Rzeźbiarska, Starowiejska, ks'. Ściegiennego, W itkacego

Św ietlica Osiedlowa 
ul. Starowiejska 2 1

2 Ulice: Axentowicza, Banacha, Całkowa, Chelm iecka, Czeremchowa, Dm owskiego, 
Dunajcowa, Jagodowa, Kosmonautów, Krakowska od nr 22 do nr 92, M alutka, 
Mila, M arcinkowicka, Opłotki, Prosta, Pilotów, gen. Rozwadowskiego, Szewska, 
Urocza, W idok, W iejska, Zabawa

M iejskie Przedszkole 
N r 7

ul. Krakowska 50
1

3 Ulice: Bóżnicza, Bulwar Narwiku, Dunajewskiego, Św. Ducha, Franciszkańska,
Hoffmanowej, Grybowska, Joselewicza, Jagiellońska od nr 1 do nr 15 i od nr 2 
do nr 8, Plac Kolegiacki, Kazim ierza W ielkiego, Lw ow ska od nr 1 do 15 
i od nr 2 do nr 24, pl. 3-go Maja, Pijarska, Piastowska, Rynek, Rom anow skiego, 
Skargi, Jana Ul Sobieskiego od nr 2 do nr 14 i od nr 1 do nr 9, pl. Słowackiego, 
Tymowskiego, Wazów, Wąska, Kard. W yszyńskiego, Zakos'cielna, pl. Zam kowy

Ratusz -  Rynek 1 1

4 Ulice: Czarnieckiego, D ługosza od nr 1 do nr 25 i od nr 2 do nr 14, Jagiellońska 
od nr 17 do nr 37 i od nr 10 do nr 50, Kos'ciuszki od nr 10 do nr 34 i od nr 9 
do nr 19, Konarskiego, Kopernika, Plac Św. Kazimierza, Lenartowicza, 
M ickiew icza nr 10, Matejki od nr 3 do nr 45 i od nr 2 do nr 38, Narutowicza, 
Szwedzka, ks. Sygańskiego, Jana III Sobieskiego od nr 16 do nr 24 i od nr 11 
do nr 13, W ałowa, W ąsowiczów

Szkoła Podstaw ow a 
N r 1 

ul. D ługosza 2
1

5 Ulice: D ługosza od nr 27 do 73 i od nr 16 do 70, Pl. gen. Dąbrowskiego, Fabryczna, 
Grodzka od nr 1 do nr 41, Husarska od nr 1 do nr 19, Jagiellońska od nr 39 
do nr 73 i od nr 52 do nr 84, Kowalska, Pl. Kuźnice, K ilińskiego od nr 2 do 
nr 80 i od nr 39 do nr 59, M atejki od nr 47 do nr 79 i od nr 40 do nr 52, 
M orawskiego, M łyńska, Pierackiego, Plater nr 1, 2, 3, Rajska, Rzem ieślnicza, 
Staszica, Stolarska, Śniadeckich, Al. Wolnos'ci, Zapolskiej, Żerom skiego

Zespól Szkól 
Ogólnokształcących 

im. M arii Konopnickiej 
ul. Żerom skiego 16

1

6 Ulice: Ariańska, Bandurskiego od nr 21 do nr 29 i od nr 26 do nr 30, Brzozowa, Cisowa, 
Dojazdowa, Dożynkowa, Flisaków, gen. Galicy, Gajowa, Głowackiego od nr 13 
do nr 31 i od nr 22 do nr 40, Inwalidów Wojennych, Jarosza, gen Kleberga, 
Korczynowa, Lipowa, Leszczynowa, Łowiecka, Mys'liwska, Ogińskiego, 
Podgórska od nr 1 do nr 7 i od nr 2 do nr 6, Powstańców Śląskich, Powstańców 
Wielkopolskich, Rybacka, Sosnowa, Sadownicza, Targowa, Tarnowska, 
Warzywna, Wielopolaka, Wiklinowa, Witosa, Wiśniowa, Zdrojowa, Zabelec ka

W ojewódzki Zarząd 
Melioracji 

i U rządzeń Wodnych 
ul. G łowackiego 34a

2

7 Ulice: Bandurskiego od nr 1 do nr 19 i od nr 2 do nr 24, G łowackiego od nr 1 do nr 11 
i od nr 2 do nr 20, K lemensiewicza, Kraszewskiego, Kołłątaja od nr 1 do nr 7 
i od nr 2 do nr 8, Kochanow skiego od nr 1 do nr 65, M łodzieżowa, M oniuszki, 
Paderewskiego od nr 1 do nr 43 i od nr 4 do 44, Racławicka od nr 1 do nr 7 
i od nr 2 do nr 10, Romera, Różana, Na Rurach, Szkolna, Zaleskiego

Szkoła Podstawow a 
N r 3 

ul. Szkolna 9
2

8 Ulice: Czarna, gen. Dw ernickiego, Gwardyjska, Krańcowa, Kosynierów,
Kochanow skiego od nr 2 do nr 36, Kołłątaja od nr 11 do nr 25 i od nr 
12 do nr 34, Lwowska od nr 17 do nr 67 i od 26 do nr 76, Paderewskiego 
od nr 46 do nr 68, Polna, Rzeczna, Stara, Skłodowskiej-Curie, Tuwima, 
gen. W ybickiego, Zacisze, Zakamienica, Żywiecka od nr 1 do nr 41 
i od nr 4 do nr 46

Osiedlowy Dom Kultury 
ul. K ołłątaja 13

2

9 Ulice: Brodowska, Godka, gen. Hallera, Kurierów Sądeckich, Kochanowskiego
od nr 38 do nr 78, Nad Łubinką, Paderewskiego od nr 57 do nr 75, Podgórska 
od ni- 9 do nr 53 i od nr 8 do nr 50, Polskiego Czerwonego Krzyża, Racławicka 
od nr 13 do nr 43 i od nr 14 do nr 38, gen. Sikorskiego, Sichrawy, Stamirskiego, 
W ierzbowa, Zaruskiego, Żyw iecka od nr 43 do nr 75 i od nr 54 do nr 80

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Promyczek" 

ul. Żywiecka 72

2

10 Ulice: Barska od nr 1 do nr 185 i od nr 22 do nr 156, Cicha, Grabowa, Librantowska, 
Nas'ciszowska, Paderewskiego od nr 70 do nr 74 i od nr 77 do nr 79

Sądeckie Towarzystwo 
Budownictw a 
Społecznego 

ul. Nas'ciszowska 39

2

11 Ulice: gen. Andersa, mjr Hubala, gen. Okulickiego, Partyzantów, Samotna, 
Al. mjr. Sucharskiego od nr 2 do nr 40 i od nr 1 do nr 7, Teligi

Szkoła Podstawow a 
N r 18 

ul. Broniewskiego 5
3



D ziennik Urzęd. Woj.' N ow osądeckiego N r 48/98 —  875 — Poz. 271

12 Ulice: Barska nr 6 i od nr 8 do nr 20, Lwowska od nr 69 do nr 93 Specjalny Ośrodek 
Szkolno-W ychowawczy 

ul. Broniewskiego 1
3

13 j Ulice: Broniewskiego Przedszkole Nr 13 
ul. Broniewskiego 22 3

14 Ulice: Batalionów Chłopskich, Lwowska od nr 97 do nr 129, W esterplatte Osiedlowy Klub 
Kultury "Bajka" 

ul. W esterplatte 24
3

15 Ulice: Sucharskiego od nr 44 do nr 66 i od nr 9 do nr 23 Przedszkole nr 18 
ul. Sucharskiego 56 3

16 Ulice: Brenerów, Beskidzka, Chms'licka, Gwiaździsta, Jodłowa, Jasna, Księżycowa,
Lwowska od nr 131 do nr 325 i od nr 108 do nr 406, Leśna, Miodowa, Norwida, 
Nowowiejskiego, Piątkowska, Promienna, Rodziny Stobieckich, Świt, Tęczowa

W ymiennikownia 
Ciepła 

ul. Lwowska 135
3

17 Ulice: Armii Krajowej, gen. Długoszowskiego, Falkowska, Halna, Jamnicka, 
Kolorowa, Lwowska od nr 80 do nr 106, Na Potokach, Oblazy, Powale, 
gen. Prażmowskiego

Szkoła Podstawowa 
' N r 20 

ul. Nadbrzeżna

3

18 Ulice: Akacjowa, gen. Fieldorfa "Nila", Gałczyńskiego, Harcerska, Jaśminowa,
Kasztanowa, Kwiatowa, Modrzejewskiej, Nadbrzeżna, Reymonta, Topolowa, 
Szarych Szeregów, Wiktora, W rzosowa, Ziołowa

Przedszkole Katolickie 
ul. Nadbrzeżna 3

19 Ulice: Husarska od nr 2a do nr 20, Klasztorna od nr 19 do nr 45 i od nr 28 do nr 38, 
Kilińskiego od nr 82 do nr 100 i od nr 67 do nr 77, Kr, Jadwigi od nr 133 
do nr 67, Plater od nr 4 do nr 24 i od nr 5 do nr 25, Rejtana

Zespól Szkół 
Samochodowych 

ul. Rejtana 18
4

20 Ulice: Ciećkiewicza, Darowskiej, ks. Gurgacza, Korzeniowskiego, Kr. Jadwigi od nr 2 
do nr 44, M alczewskiego, Nawojowska od nr 29 do nr 37, Poniatowskiego, 
Boczna, Spokojna, Siemiradzkiego, Szymanowskiego, Wis'niowieckiego 
od nr 10 do nr 42 i od nr 13 do nr 45, Rokitniańczyków od nr 1 do nr 17 
i od nr 2 do nr 16, W ieniawskiego, Konopnickiej

Szkoła Podstawowa 
Nr 19 

ul. Kr. Jadwigi 29
4

21 Ulice: Kr. Jadwigi od nr 19 do nr 31, Nawojowska od nr 1 do nr 27 Osiedlowy Klub 
Kultury "Piast" 

ul. Nawojowska 3

4

22 Ulice: Browarna, Rokitniańczyków od nr 21 do nr 53 Szkoła Podstawowa 
Nr 21

ul. Rokitniaczyków 26

4

23 Ulice: 1 Brygady od nr 4 do nr 102, Rokitniańczyków od nr 22 do nr 52 Przedszkole Nr 20 
ul. Rokitniańczyków 26 4

24 Ulice: 1 Brygady od nr 1 do nr 101, Gucwy, Freislera, Gorzkowska, Kosińskiego, 
Krokowskiego, Kwiatkowskiego, Lambora, Łukasińskiego, M agazynowa,
Al. Piłsudskiego, Reguły, Stramki, Toczyskiego, Traugutta od nr 19 do nr 39 
i od nr 18 do nr 44, Wis'niowieckiego od nr 44 do nr 150 i od nr 47 do nr 119, 
Żulińskiego

Spółdzielnia 
M ieszkaniowa "Sita" 

ul. I Brygady 73
4

25 Ulice: Bielowicka od nr 1 do nr 47 i od nr 2 do nr 26, Borelowskiego, Ceglana, Czecha, 
Chłopickiego, Chodkiewicza, Dembińskiego, Graniczna, Jeziorańskiego, 
Krajewskiego, gen, Kustronia, Kusocińskiego, Lechicka, 29 Listopada,
Łącznik od nr 1 do nr 33 i od nr 2 do nr 24. Marusarzówny, Nawojowska 
od nr 39 do nr 163 i od nr 56 do nr 162, gen. Prądzyńskiego, gen. Sowińskiego, 
Szczepanowskiego, Traugutta od nr 1 do nr 17 i od nr 2 do nr 16, Wigury, 
W yspiańskiego, gen Żeligowskiego, Żwirki

Szkoła Podstawowa 
Nr 15 

ul. 29 Listopada 22
5

26 Ulice: Al. Stefana Batorego nr 81, Krasickiego, Kolejowa nr 8, Limanowskiego, 
Nawojowska od nr 26 do nr 44, Reja od nr 1 do nr 25 i od nr 2 do nr 20a, 
Zam enhofa

Zespól Szkól Eleklro- 
M echanicznych Nr 7 
ul. Limanowskiego 4

5

27 Ulice: Al. Stefana Batorego od nr 51 do nr 79, Daszyńskiego, Fredry, gen. Grota- 
Roweckiego, Grodzka od nr 26 do nr 34, Małeckiego, Nawojowska od nr 2 
do nr 24. Reja od nr 22 do nr 44 i od nr 27 do nr 53, Solskiego, Żółkiewskiego

Szkoła Podstawowa 
N r 7 

ul. gen. Grota- 
Roweckiego 15

5

28 Ulice: Barliekiego, Al. Stefana Batorego od nr 44 do nr 96, Grodzka od nr 14 do nr 24, 
Kolejowa od nr 30 do nr 60. Lubomirskich, 1 Maja, Marka, Niedziałkowskiego, 
1 Pułku Strzelców Podhalańskich, Podhalańska, Wiatra, Zamoyskiego, 
Zygmuntowska od nr 15 do nr 39 i od nr 22 do nr 48

Szkoła Podstawowa 
Nr 8

Al. Stefana Batorego 76 5

29 Ulice: Bilińskiego, Grodzka od nr 2 do nr 12, Krótka, Sw. Kunegundy,
PI. Krasińskiego, Sienkiewicza, Szujskiego, Tatrzańska, Waryńskiego, 
Zygmuntowska od nr 2 do nr 20 i od nr 1 do nr 13, Źródlana

Zakład Ubezpieczeń 
Społecznych 

ul. Sienkiewicza 67 5

30 Ulice: Barbackiego, Bema, Boya Żeleńskiego, Czackiego, Gombrowicza, Konstanty,
Kościuszki od nr 1 do nr 5 i od nr 2 do nr 6, Władysława Łokietka, Mickiewicza 
nr 1 i 2, Ogrodowa, Pigonia, Parkowa, Podmłynie, Pola, Pułaskiego, Radziecka, 
Stroma, Strzelecka, Tłoki, Przerwy - Tetmajera, Wiosenna, Wacława II, Wolskiej, 
Wrześniowska, Żeglarska

Świetlica "Sądeckich 
Wodociągów" 
ul. W. Pola 22

5



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 48/98 —  876 — Poz. 271. 272

31 Ulice: Asnyka, C hopina, Grottgera, Grunw aldzka od nr 3 do nr 29 i od nr 2 do nr 30, 
K apuścińskiego, Kasprow icza, Nowy Świat, Jana Pawia II, O rawska, Piękna, 
R odziewiczówny, Rapfa, Spiska, Słoneczna, Tartaczna, Turskiego, Udzieli, 
Zaw iszy Czarnego, Zieloria

W yższa Szkoła B iznesu 
ul. Z ielona 27 6

32 Ulice: Bohaterów Orla Białego od nr 1 do nr 97 i od nr 2 do nr 76, Bolesław a 
Chrobrego, Chałubińskiego, Czereśniow a Dąbrówki, D obrzyńskiego, 
G runw aldzka od nr 31 do nr 195 i od nr 32 do nr 194, Grunwaldzka, Boczna, 
mjr. Iszkowskiego, 5-tej Kresowej, Karłowicza, Korczaka, M ieszka I, Okrzei, 
O rkana, Ostra, Piram ow icza, Przesmyk, Podbielow ska od nr 1 do nr 43 i od nr 2 
do nr 52, Rycerska, Ruczaj od nr 2 do nr 44 i od nr 1 do nr 49, Skalna,
Stwosza, Trzy Dom ki, W arszewicza, W ęgierska od nr 1 do nr 233 i od nr 2 
do nr 186, Zakole, Zagościniec, Zyndram a, Zelesie

Szkoła Podstaw ow a 
N r 9

ul. Piram ow icza 16

6

33 Ulice: Biegonicka, Bohaterów  Lenino, Bohaterów  M onte Casino, Ceram iczna,
E lektrodow a, G ospodarska, Olszewskiego, Popradzka, Pow stańców  Warszawy, 
por. Pajora, Siewna, Sędziwój, Słowacka, ks. Szym aszka, Towarowa, Weigla, 
W inna Góra, W ęgierska od nr 235 do nr 321 i od nr 188 do nr 282, Zakładników

Szkoła Podstaw ow a 
N r 14 

ul. Towarow a 6
6

34 Ulice: Bohaterów  O rła Białego od nr 99 do nr 163 i od nr 78 do nr 92, Bystrzycka, 
Gorczańska, Górki Zaw adzkie od nr 118 do nr 130, Jaworzyńska, Juranda 
od nr 28 do nr 60 i od nr 33 do nr 77, M ajdan, M akowicka, M izgalów, M ala 
Poręba. Podbielow ska od nr 45 do nr 107 i od nr 54 do nr 112, Ruchu Ludowego, 
Ruczaj od nr 46 do nr 54 i od nr 43 do nr 51, Solecka, Stadnickich, Zagranicznik

Szkoła Podstaw ow a 
Nr 17 

ul. M ata Poręba 57
6

35 Ulice: B aczyńskiego, gen. Bora Kom orowskiego, Dąbrowskiej, Dom eyki, Górki
Zaw adzkie od nr 1 do nr 107 i od nr 2 do nr 116, Grunw aldzka od nr 196 do 
nr 250 i od nr 197 do nr 247, Kręta, M ała Góra, N aw ojow ska od nr 229 do nr 
335 i od nr 248 do nr 370, Prusa od nr 84 do nr 170 i od nr 71 do nr 159, 
Pruszyńskiego, Sportowa, Siedleckiego, W czasowa, W ypoczynkowa

Szkoła Podstaw ow a 
N r 16 

ul. gen. Bora- 
K om orow skiego 7

6

36 Ulice: B ielowicka od nr 28 do nr 50 i od nr 49 do nr 59, Brzeziny, Juranda od nr 2 do 
nr 26 i od nr 1 do nr 31, Jastrzębia, Kam ienna, Łącznik od nr 35 do nr 67 i od 
nr 26 do nr 50, M akuszyńskiego, płk. M iriackiego, N ałkowskiej, Nawojow ska 
od nr 165 do nr 227 i od nr 164 do nr 246, Orzeszkowej, Osiedlowa, Pienińska, 
Prusa od nr 2 do nr 82 i od nr 3 do nr 69, Ritter, Starodworska, Szum iaka, 
W yczółkow skiego, Zubrzyckiego

Państw ow a Szkoła 
M uzyczna 

ul. N aw ojow ska 213
6

37 Dom Pom ocy Społecznej Dom Pom ocy Społecznej 
ul. E. Plater 20 4

38 W ojewódzki Szpital Zespolony W SZ ul. M łyńska 5 1
39 Zakład Karny Z K  ul. Pijarska 1 1

272
UC H W A ŁA NR 11-31/01/98 ZA R Z Ą D U  M IASTA I G M IN Y  PIW N IC Z N A  

z dnia 9 w rześnia 1998 r. 
w spraw ie podziału M iasta i G m iny Piw niczna na obw ody głosow ania

Na podstawie art. 209 z uwzględnieniem  art.30 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
w ojewództw (Dz. U. Nr 95 poz. 602) -  Zarząd M iasta i Gm iny Piw 
niczna uchwala co następuje:

§ 1
1. Tworzy na terenie m iasta i gm iny Piwniczna 8 obwodów glosowa

nia dla przeprowadzenia glosowania w wyborach zarządzonych na 
dzień 11 października 1998 r.

2. N um ery obw odów  glosow ania, ich granice oraz siedziby obw o
dowych kom isji w yborczych określa załącznik do uchwały.

§ 2

U chwala wchodzi w życie z dniem  podania do publicznej wiadomości 
w form ie obwieszczeń oraz podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędo
wym W ojewództwa Now osądeckiego.

Przewodniczący Zarządu M iasta i Gminy Piwniczna:

m gr inż. M ariusz Frydrych



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 48/98 —  877 — Poz. 272, 273

Załącznik do Uchwały
Zarządu Miasta i Gminy Piwniczna NR II-31/01/98 
z dnia 9 września 1998 r.273

Nr
obwodu Granice obwodu Numery

okręgów
Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

1 Piwniczna Zdrój -  osiedle Miasto
ulice: B olesław a Chrobrego, Daszyńskiego, Halna, Kazim ierza W ielkiego,

Kolejow a, Kos'ciuszki, Krakowska (od Rynku do cmentarza), Krynicka, 
3 M aja, M arciszew skiego, Ogrodowa, Partyzantów, Rynek, Rzeszutka, 
Sobieskiego, Targowa, Źródlana, 

przysiółki: Bziniaka, Hale, Jeziory, Łazarków ka, Pola 
osiedle Zdrojowe 
ulice: Les'na, Zdrojow a 
przysiółki: Skorupy, W alczaki 
osiedle Zawodzie
przysiółki: Banie, Łom nickie, Śm igowskie, Zabanie 
osiedle Borownice
ulica: K rakow ska (od cm entarza) 
przysiółki: B orownice, W itkowskie

i  1,2, 3, 4

M iejsko - Gm inny OsTodek 
Kultury Piwniczna Zdrój - 

Rynek 11

2 Piwniczna Zdrój -  osiedle Majerz
ulica: N adbrzeżna
przysiółki: Karpaty, Zagrody
osiedle Hanuszczów
ulice: Gąsiorow skiego, W ęgierska
przysiółki: Kosm ydle, Podolik, W ięcków ka, Zapotok
osiedle Czercz
ulice: Szczawnicka, Słoneczna, W ilcze Doły 
przysiółki: Kijanki, Lataw cow a, Łazy, Piwowary

5 ,6 ,7
Szkoła Podstawow a N r 1 

Piw niczna Zdrój 
ul. Krynicka 2

3 Piwniczna Zdrój -  osiedle Kosarzyska
przysiółki: B lankow a, Cerchla, C ichoniówka, Kosarzyska, Lyskowa, Magóry, 

N iewinna, Obidza, Podbukow iec, Polna, Rewałówka, Sucha Dolina, 
Św iniarki, Tromowa, Trzes'niowy Groń, W erbówki, Zaczerczyk, 
Zam akow isko, Zwór. 

przysiółki: Borowice, W itkowice

8

Szkoła Podstawowa 
w Kosarzyskach

4 Sołectwo Miodów 
Sołectwo Głębokie

9. 10 Szkoła Podstawow a 
w Głębokiem

5 Sołectwo Kokuszka 11 Szkoła Podstawowa 
w Kokuszce

6 Sołectwo Łomnica Zdrój 12 Szkoła Podstawowa 
w Łomnicy Zdroju

7 Sołectwo Wierchomla
wsie: W ierchom la W ielka, W ierchom la M ała

13 Szkoła Podstawowa 
w W ierchomli Wielkiej

8 Sołectwo Zubrzyk 14 Szkoła Podstawow a 
w Zubrzyku

273
UCHWAŁA NR 106/149/98 ZARZĄDU GMINY LUBIEŃ  

z dnia 3 września 1998 r.
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 209 i w związku z art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin. rad powiatów i sejmików woje
wództw (Dz. U. N r 95 poz. 602) na wniosek W ójta Gm iny -  Zarząd 
Gminy Lubień postanawia, co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw tworzy się na obszarze Gm iny Lubień obwody głosow a
nia. ustala granice i num ery granic oraz wyznacza siedziby obw odo
wych komisji wyborczych jak  załącznik do uchwały.

§ 2

U chwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
N ow osądeckiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości w 
formie obwieszczenia poprzez rozplakatowanie na terenie gminy.

§ 3

W ykonanie uchwały powierza się W ójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Wójt Gm iny Lubień: m gr Henryk M igacz



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 48/98 878 —
Poz. 273

Z ałącznik do uchw ały N r 106/149/98 
Zarządu Gm iny Lubień 
z dnia 3 w rześnia 1998 r.

Nr
obwodu

głosowania
G ranice obw odu Siedziba Obwodowej 

K om isji W yborczej
1 Częsc Sołectw a L ubień -  przysiółek Zarębki

oraz role: D olm akow a Prośniakow a, Pawlikowa, W oźnikowa, Packowa, G óm iow a, Gorzutki 
Zury, Zagrody Prosm akowe, Rapaczow a, Zagrody Rapaczow e, Zalesie, W ojtanowa 
W ojcikowa, Leksandrowa, Juszczęciow a, Turciakow a

Szkoła Podstaw ow a Nr 1 
w Lubniu

2 Część Sołectw a Lubień
role: Jugi Niżne, Jugi Wyżne, Bałasow a, M oskałowa, Pasiowa, Krzywańskowa, Św idrow a 

Di uzgałowa, Piętkow a, Sobalowa, Juszczakowa, Górniówka, Rynek, Pustaki, 
K ubięciowa, Kozakow a, Burzowa, W itkówka, M iynarzęciowa, Skokówka, C zechów ka 
oraz przysiółek Sm ugawa.

Gm inny Ośrodek Kultury 
w Lubniu

3 Sołectw o Tenczyn
Rem iza OSP w Tenczynie

4 Sołectw o K rzeczów
Szkoła Podstaw ow a 
w Krzeczowie

5 Część Sołectw a Skom ielna Biała
role:Działowa, Folwark, Banasiow a, Handzlowa, Żurówka, Now akow a, Pachurów ka Jąkow a 

Biedrom ow a, M aciołowa, Grzonkowa, Ligusowa, K rzysztofiakowa,
Lesniakowa, Gackowa, Adamcowa.

Szkoła Podstaw ow a 
w Skom ielnej Białej

6 Część Sołectw a Skom ielna Biała
role:Żurow a, K luskow a, D udow a, Żeleźnikow a, Zagórskiego, W acławikowa, D zielce Lachy 

M isie, M ierzwy, Zarębki, Piłatowa, Pasiowa, Karczm isko, Śm ietanowa, Srokow a 
O trębowa, Łyskowa, Słowiakowa.

Szkoła Podstawowa 
w Skom ielnej Białej

W ^ awca: Wojewoda Nowosądecki — Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Organizacji i Nadzoru, N. Sącz, ul: Jagiellońska 52 —  Redaktor N aczelny Iwona Hebda 
Tłoczono z polecenia Wojewody Nowosądeckiego z dnia 7 października 1998 r. w Drukarni NOWODRUK, Nowy Sącz, ui. Długosza 73. tel /fax (U-18) 44^-05-91 

Oigamzacja druku i kolportażu —  Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  teł. 443-74-23 Nakład 230 Cena: I 12 zl


